VOL. II DE ANIMA

O

O

1 vol.2, d.4, q.7-0151 7
cap 3, aperte sensit, dicens: "Cogita, o fili, hominem in utero

OB

1 vol.2, d.4, q.2-0075 6
Papa quod una gutta sanguinis ob unionem ad Verbum sufficiebat

OBAEDIAT

1 vol.2, d.2, q.7-0280 1
obaediat, sed provenit ex continuitate partium cum quadam diffusione

OBAEDIT

1 vol.2, d.5, q.6-0371 9
et praeterea quia saepe dirigitur ab intellectu, cui obaedit.

OBEUNDAS

1 031-0192 1
obeundas.

OBEUNT

1 vol.2, d.2, q.8-0078 7
adiunguntur, vivunt, atque officia per naturam obeunt sua." Idem

OBICIATUR

1 vol.2, d.5, q.1-0087 10
a tergo habeat, non videt illud, tamen si oculis obiciatur speculum,
2 vol.2, d.7, q.1-0142 3
Unde si obiciatur speculum, video lumen intra oculum meum *

OBICIT

1 vol.2, d.7, q.12-0038 4
Quod optime Commentator obicit illi, lib 1 Collectanearum,

OBICITUR

1 vol.2, d.5, q.1-0033 3
inquit visui obicitur, statim videtur, non propter species, sed quia

2 vol.2, d.6, q.2-0309 9
extrinseca illa ratione quae ex sensibus exterioribus illi obicitur;
3 vol.2, d.7, q.1-0199 10
partes aeris impediuntur, ratio est clara, quia corpus, quod obicitur
4 040-0062 4
Sed contra, 2, obicitur, nam tx 82, ait Aristoteles

OBIECTA

1 vol.2, d.3-0018 7
Quarta: Actus priores sunt potentiis, et obiecta actibus. Et
2 vol.2, d.3, q.2-0002 7
Utrum potentiae distinguantur per actus et obiecta.
3 vol.2, d.3, q.2-0009 5
1 Quia actus et obiecta sunt posteriora potentiis, et illis
4 vol.2, d.3, q.2-0012 7
certum et indivisibile; actus autem et obiecta, quae ad unam potentiam
5 vol.2, d.3, q.2-0018 6
4 Si distinguerentur potentiae per obiecta, non esset maior
6 vol.2, d.3, q.2-0021 1
obiecta tantum distinguuntur ratione; et e contra, albedo et nigredo
7 vol.2, d.3, q.2-0023 6
5 Si potentiae distinguuntur per obiecta, aliae omnes *
8 vol.2, d.3, q.2-0028 7
specificarentur, quia sicut potentiae versantur circa obiecta, ita etiam
9 vol.2, d.3, q.2-0037 5
distinguitur per actus et obiecta; ergo non potentiae. Probatur consequentia,
10 vol.2, d.3, q.2-0058 8
Alii tenent distinguere potentias per actus et obiecta intrinsece
11 vol.2, d.3, q.2-0059 8
et essentialiter, non quod ipsi actus et obiecta sint differentiae *
12 vol.2, d.3, q.2-0061 1
obiecta consistat intrinseca differentia specificans et distinguens *
13 vol.2, d.3, q.2-0129 4
varia et diversa obiecta, exigebat potentias diversas pro qualitate et
14 vol.2, d.3, q.2-0151 1
obiecta pertinent ad eandem potentiam.
15 vol.2, d.3, q.2-0192 6

universaliores aliis, nam respiciunt universaliora obiecta, ut inductione
 16 vol.2, d.3, q.2-0250 3
 modo assignandi obiecta formalia omnibus potentiis. In particulari
 17 vol.2, d.3, q.2-0318 1
 obiecta eorum atque fines.
 18 vol.2, d.3, q.2-0399 9
 quidem, nam ex illa sequitur potentias esse propter obiecta, et non e
 19 vol.2, d.3, q.2-0405 9
 animae viventis intrinsece ordinantur ad operandum circa haec obiecta,
 20 vol.2, d.3, q.2-0409 10
 perfectionem viventis et propriam. Visus enim videndo lucem et obiecta
 21 vol.2, d.3, q.2-0471 1
 obiecta formaliter saltem distincta. Quam distinctionem D Thomas
 22 vol.2, d.3, q.2-0500 2
 ad obiecta. Sed hoc falsum est, nam intellectus et intellectio omni ratione
 23 vol.2, d.3, q.2-0503 8
 ergo distinguuntur secundum ordinem quem habent ad obiecta, nam
 24 vol.2, d.3, q.2-0514 7
 Quae ostendunt formalem diversitatem inter formalia obiecta
 25 vol.2, d.3, q.2-0523 2
 diversa obiecta. Numeravit autem Aristoteles quinque genera *
 26 vol.2, d.3, q.3-0350 3
 ordinantur ad obiecta priora secundum naturam suam, ut visus respectu auditus.
 27 vol.2, d.4, q.1-0110 7
 7 Hac supposita divisione, ut designemus obiecta potentiarum animae
 28 vol.2, d.5, q.1-0053 5
 obiectorum, ut per illas obiecta uniantur potentiis; et eas vocant species
 29 vol.2, d.5, q.1-0071 7
 cognoscentes quaedam cognoscunt intuitive, id est, obiecta sibi praesentia, ut
 30 vol.2, d.5, q.1-0072 8
 sensus externi; aliae cognoscunt abstractivae, id est, obiecta absentia,
 31 vol.2, d.5, q.1-0075 6
 externos, tactus et gustus requirunt obiecta materialiter coniuncta. An vero
 32 vol.2, d.5, q.2-0142 2
 repraesentent obiecta, et ut deserviant cognitioni; et ideo hoc praecipue in
 33 vol.2, d.5, q.2-0211 3
 sunt ipsa obiecta materialiter, nam imaginatio non habet intra se
 34 vol.2, d.5, q.2-0542 3
 materialibus cognoscitivis obiecta sint materialia, necesse est quod illa

35 vol.2, d.5, q.2-0555 2
 particularia obiecta.

36 vol.2, d.5, q.6-0344 5
 immutantur, et intuitive cognoscunt obiecta a quibus immutantur, et

37 vol.2, d.5, q.7-0102 4
 diversos terminos vel obiecta tendentes, et maxime si principium sit

38 vol.2, d.5, q.7-0125 10
 cognoscitiva virtus est magna, et ideo quamvis in plura obiecta dividatur,

39 vol.2, d.5, q.7-0196 7
 censeo de actibus, qui etiam ad obiecta tendunt.

40 vol.2, d.6, q.2-0021 2
 perfectissima; obiecta vero exteriora sunt materialia et imperfecta;

41 vol.2, d.6, q.4-0094 4
 non transcendunt propria obiecta. Primum vero dictum verum est, si

42 vol.2, d.6, q.4-0114 7
 huiusmodi sensationis actus sunt entitates excedentes obiecta sensibilia.

43 vol.2, d.6, q.5-0135 7
 scilicet conservare species, et per illas obiecta absentia cognoscere, *

44 vol.2, d.7, q.13-0002 2
 Utrum obiecta gustus et tactus immutent intentionaliter

45 vol.2, d.7, q.13-0011 3
 quo ista obiecta immutent suos sensus.

46 vol.2, d.7, q.16-0094 8
 aliorum animalium, quia extendit se ad nobiliora obiecta. Alia enim

47 vol.2, d.7, q.16-0160 1
 obiecta se extendunt. Unde simpliciter et per se sunt utiliores, tum quia

48 vol.2, d.7, q.16-0236 4
 si comparentur ad obiecta propria, tam certus est visus, sicut tactus, et

49 vol.2, d.7, q.16-0237 7
 forte certior; et si comparentur ad obiecta communia, facilius fallitur

50 vol.2, d.7, q.16-0238 6
 tactus quam visus, si applicentur obiecta cum aequali proportione. *

OBIECTI

1 vol.2, d.3, q.2-0086 7
 potentia activa transeunter est operativa sui obiecti; potentia autem

2 vol.2, d.3, q.2-0087 7
 activa immanenter non est operativa sui obiecti, sed operatur circa suum

3 vol.2, d.3, q.2-0096 11

et ab aliquo, et proprie illud quod recipit habet rationem obiecti *

4 vol.2, d.3, q.2-0218 10

Universaliter tamen hoc est illis omnibus commune, quod formalitas obiecti *

5 vol.2, d.3, q.2-0235 2

bonitatem obiecti; et simile, etc.

6 vol.2, d.3, q.2-0239 9

ratione; quae universalis ratio est quasi forma sui obiecti, et quasi *

7 vol.2, d.3, q.2-0314 8

obiectum, nam vel est cognitio, vel appetitio obiecti, vel quid simile;

8 vol.2, d.3, q.2-0408 8

ad hoc non ordinatur propter bonum ipsius obiecti, sed propter *

9 vol.2, d.3, q.2-0426 4

sunt intra latitudinem obiecti formalis illius potentiae.

10 vol.2, d.3, q.2-0480 3

autem realis obiecti non arguit identitatem realem in potentia, neque

11 vol.2, d.5, q.1-0003 2

coniunctio obiecti cum potentia.

12 vol.2, d.5, q.1-0021 9

2 In hac re est opinio asserens coniunctionem obiecti cognoscibilis cum

13 vol.2, d.5, q.1-0049 7

3 Sit tamen prima conclusio: Unio obiecti cognoscibilis cum

14 vol.2, d.5, q.1-0074 2

coniunctionem obiecti cum potentia ad cognoscendum, nam inter sensus *

15 vol.2, d.5, q.1-0130 1

obiecti; sed hoc imprimis non habet locum, nisi in externis sensibus.

16 vol.2, d.5, q.1-0186 5

illas observet in absentia obiecti, idem dicitur de intellectu. Habet

17 vol.2, d.5, q.2-0236 5

3 arguitur, quia actio obiecti est univoca; ergo. *

18 vol.2, d.5, q.2-0316 6

Item, nam stat videre partem obiecti, non viso toto; ergo est

19 vol.2, d.5, q.2-0321 5

partes repraesentat diversas partes obiecti, quomodo potest videri et

20 vol.2, d.5, q.2-0331 7

quod datur pars speciei repraesentans partem obiecti et non totum.

21 vol.2, d.5, q.2-0349 1

obiecti. Unde constat experientia quod una pars est separabilis ab alia,

22 vol.2, d.5, q.2-0350 6

ut si auferatur una pars obiecti, aufertur species illius, et non aliarum

23 vol.2, d.5, q.2-0352 10
 sed possunt esse in eadem, integrantes unam speciem totius obiecti.

24 vol.2, d.5, q.2-0355 4
 repraesentans quamcumque partem obiecti, fiet repraesentatio obscura

25 vol.2, d.5, q.2-0378 1
 obiecti; non potest autem supplere, nisi illud repraesentet. Sed dicunt

26 vol.2, d.5, q.2-0379 9
 quidam quod supplet, quia est quasi semen ipsius obiecti. Sed quid

27 vol.2, d.5, q.2-0380 4
 est esse semen obiecti, si non est illius similitudo, neque eiusdem *

28 vol.2, d.5, q.2-0383 4
 ducere in perfectam obiecti cognitionem?

29 vol.2, d.5, q.2-0393 2
 visionem obiecti, quod per se ipsum non est praesens oculis, nisi esset vera

30 vol.2, d.5, q.2-0395 8
 Item, est experientia, quod imaginatio in absentia obiecti *

31 vol.2, d.5, q.2-0462 11
 tenebrosam. Et Aristoteles, saepe, hic, ait quod idem est sensus obiecti et

32 vol.2, d.5, q.2-0484 7
 quae vim habet discurrendi per speciem obiecti positivi, cognoscit *

33 vol.2, d.5, q.2-0491 7
 debet esse denudata a natura sui obiecti, ne "intus existens prohibeat

34 vol.2, d.5, q.2-0494 4
 species intentionales sui obiecti; ergo satis est quod ipsa potentia careat

35 vol.2, d.5, q.2-0496 9
 necesse quod sit denudata a reali natura ipsius obiecti, ut licet oculus

36 vol.2, d.5, q.2-0506 11
 carere speciebus ipsis, non vero quod debet carere reali natura obiecti.

37 vol.2, d.5, q.2-0514 6
 species recipere, nam licet immutatio obiecti sensibilis sit intentionalis,

38 vol.2, d.5, q.2-0524 5
 potentiae esset accommodatum parti obiecti, aut haberet naturam illius,

39 vol.2, d.5, q.2-0531 10
 Uno modo, quod ipsa potentia esset aliqua pars sui obiecti,

40 vol.2, d.5, q.2-0533 6
 Secundo modo, quod aliqua pars obiecti esset coniuncta

41 vol.2, d.5, q.2-0538 8
 cognoscitiva materialis sit denudata a natura sui obiecti, nam si potentia

42 vol.2, d.5, q.2-0539 5

cognoscitiva esset pars sui obiecti, esset eiusdem ordinis et materialitatis

43 vol.2, d.5, q.2-0544 5

omnino a natura talis obiecti.

44 vol.2, d.5, q.2-0564 7

nam si in illo esset aliquid obiecti, impediret cognitionem aliorum;

45 vol.2, d.5, q.2-0572 2

sensationem obiecti, quia immutat potentiam simul et per eandem

46 vol.2, d.5, q.2-0626 7

materialis laeditur, non tam ex actione obiecti, quam ex continuatione

47 vol.2, d.5, q.4-0108 5

potentiam ad cognitionem talis obiecti. Sed contra, quia si non

48 vol.2, d.5, q.4-0261 2

similitudo obiecti constituens potentiam in actu secundo; si ergo consideretur

49 vol.2, d.5, q.4-0265 2

repraesentativa obiecti, altera minus nobilis, sed repraesentativa obiecti, ex illa

50 vol.2, d.5, q.4-0265 8

repraesentativa obiecti, altera minus nobilis, sed repraesentativa obiecti, ex illa

51 vol.2, d.5, q.5-0034 4

fit in absentia obiecti, producitur aliquid terminans cognitionem; per

52 vol.2, d.5, q.5-0121 6

actum? Dices: Ut deserviat loco obiecti. Sed contra, ergo talis

53 vol.2, d.5, q.5-0124 1

obiecti, debet esse prius ipso actu cognoscendi; ergo non potest produci

54 vol.2, d.5, q.5-0156 2

modum obiecti, cognosceretur res in illa qualitate; impossibile autem

55 vol.2, d.5, q.5-0165 4

ponitur ex indigentia obiecti, sed ex vi et natura cognitionis.

56 vol.2, d.5, q.5-0188 5

ponit illud ex indigentia obiecti, sed ex intrinseca ratione intellectionis.

57 vol.2, d.5, q.5-0207 9

intuetur, et ibi non producitur Verbum ex indigentia obiecti, sed ex vi

58 vol.2, d.5, q.5-0209 7

Praeterea, si verbum esset ex indigentia obiecti, fere *

59 vol.2, d.5, q.5-0237 4

producendam aliquam similitudinem obiecti, est ratione speciei impressae

60 vol.2, d.5, q.5-0254 3

per modum obiecti; ut in videntibus Deum essentia est principium

61 vol.2, d.5, q.5-0304 1

obiecti, sed est id quo ipsum obiectum cognoscitur, tamquam conceptu

62 vol.2, d.5, q.5-0318 9
 formatur verbum, sive in absentia, sive in praesentia obiecti.

63 vol.2, d.5, q.5-0323 12
 Prima, nam videtur verbum esse id in quo, et habere vicem obiecti.

64 vol.2, d.5, q.5-0327 3
 supplens vicem obiecti, in quo res ipsa cognoscatur.

65 vol.2, d.5, q.5-0384 8
 Et confirmatur ultimo, nam si in praesentia obiecti *

66 vol.2, d.5, q.5-0496 2
 similitudinem obiecti.

67 vol.2, d.5, q.5-0509 10
 secundo per actum cognoscendi; ergo talis actus est similitudo obiecti.

68 vol.2, d.5, q.5-0511 8
 requiritur quod potentia informetur specie et similitudine obiecti, ut

69 vol.2, d.5, q.5-0536 9
 Respondet Soto: "Quia species tenet se ex parte obiecti [...]"

70 vol.2, d.5, q.5-0540 3
 supplere vicem obiecti, maxime quia non posset perfecte repraesentare

71 vol.2, d.5, q.5-0543 1
 obiecti per modum speciei.

72 vol.2, d.5, q.5-0612 8
 productiva, sed aliqua hoc habet ex absentia obiecti. Quae differentia *

73 vol.2, d.5, q.7-0063 4
 aut ex parte obiecti. Ex parte potentiae est perfecta illa quae *

74 vol.2, d.5, q.7-0065 5
 suam; ex parte vero obiecti dicitur perfecta quando cognoscitur *

75 vol.2, d.5, q.7-0167 1
 obiecti, quod tantum est numero diversum.

76 vol.2, d.6, q.1-0024 7
 sed tantum cognoscitur per immutationem alterius obiecti, cui ipsum

77 vol.2, d.6, q.1-0096 6
 potest immutari ab una ratione obiecti, a qua specificatur et cui

78 vol.2, d.6, q.1-0152 3
 intrinseca conditio obiecti est extensio ad multiplicandas species; et

79 vol.2, d.6, q.2-0035 4
 quae supplet vicem obiecti. Idem sequitur Niphus, dicto textu 60;

80 vol.2, d.6, q.2-0038 7
 Iuxta hanc tamen opinionem, ad rationem obiecti sensibilis per

81 vol.2, d.6, q.2-0194 6

interiori speciem quamdam repraesentativam eiusdem obiecti, idque
82 vol.2, d.6, q.2-0261 5
anima praevia aliqua cognitione obiecti, ut possit intra se formare *
83 vol.2, d.6, q.3-0048 1
obiecti; ergo in hoc non potest falli. Et hoc modo explicant multi *
84 vol.2, d.6, q.4-0003 8
1 Haec quaestio partim pertinet ad explicationem obiecti sensibilis,
85 vol.2, d.6, q.4-0017 8
reflexionem faciam, sed solum quia illa mutatio obiecti fit vitaliter, et
86 vol.2, d.6, q.4-0063 7
materiam non posse esse partem sui obiecti.
87 vol.2, d.6, q.4-0086 4
tamquam partem proprii obiecti.
88 vol.2, d.6, q.5-0003 3
in absentia obiecti.
89 vol.2, d.6, q.5-0019 3
specie sui obiecti, potest illud cognoscere, sive illud sit praesens, sive
90 vol.2, d.6, q.5-0022 7
si species sit in potentia praesentia obiecti non requiritur, ut moveat.
91 vol.2, d.6, q.5-0025 10
cognoscendum autem satis est quod potentia sit informata specie obiecti.
92 vol.2, d.6, q.5-0027 5
conservare species in absentia obiecti, nam si potest, etiam poterit *
93 vol.2, d.6, q.5-0031 4
rem in absentia obiecti.
94 vol.2, d.6, q.5-0075 3
propter absentiam obiecti a quo in conservari dependebant.
95 vol.2, d.6, q.5-0132 2
absentia obiecti, quae conservat speciem absentium sensibilium, et non
96 vol.2, d.7, q.1-0079 1
obiecti, ita lumen in praesentia solis.
97 vol.2, d.7, q.1-0082 7
5 Sicut plures species intentionales eiusdem obiecti sunt
98 vol.2, d.7, q.3-0007 7
immo debet habere unam rationem formalem obiecti sibi adaequatam,
99 vol.2, d.7, q.3-0011 7
Quo supposito, est dubium in assignatione obiecti visus. Et
100 vol.2, d.7, q.3-0120 4
quo requiritur illuminatio obiecti, ex consequenti requiritur *

101 vol.2, d.7, q.4-0149 5
extramittendo; unde cum actio obiecti productiva specierum fiat saepe *

102 040-0184 2
repraesentativa obiecti totius et singularium partium est distincta, *

103 vol.2, d.7, q.12-0083 7
quia est in potentia ad actionem obiecti. Et iste est sensus Aristotelis

104 vol.2, d.7, q.14-0161 3
sentiendum requiritur obiecti applicatio, ut immutet sensum per species;

105 vol.2, d.7, q.15-0153 7
contrarietates; quod nihil refert ad unitatem obiecti sensibilis, quia in

106 vol.2, d.7, q.16-0029 2
perceptione obiecti congruentis. Est enim delectatio quaedam, quodammodo

107 vol.2, d.7, q.16-0108 4
facile aliquam partem obiecti cognoscere.

108 vol.2, d.7, q.16-0190 7
1 Quia est universalior ex parte obiecti. Percipit enim et

OBIECTIO

1 vol.2, d.2, q.8-0306 9
sensitivo, ideo non informatur anima ut sensitiva. Neque obiectio facta

OBIECTIS

1 vol.2, d.3-0019 11
ideo tractando de potentiis, prius disserendum est de actibus et obiectis.

2 vol.2, d.3, q.2-0007 10
sequitur de earum distinctione, quae quidem ex actibus et obiectis

3 vol.2, d.3, q.2-0019 3
distinctio in obiectis quam in potentiis, nec e contra. Oppositum autem

4 vol.2, d.3, q.2-0027 7
6 Nam si potentiae specificantur ab obiectis, etiam actus

5 vol.2, d.3, q.2-0042 6
sumendam esse ex actibus et obiectis Aristoteles hic affirmavit, et cum

6 vol.2, d.3, q.2-0131 8
animae potentias, ut essent illis actibus et obiectis proportionatae. Et

7 vol.2, d.3, q.2-0176 9
unitas et diversitas realis; et hae sumuntur ex obiectis; ergo una potentia

8 vol.2, d.3, q.2-0349 1
obiectis, quamvis etiam habeant ordinem ad terminum quem *

9 vol.2, d.3, q.2-0458 6

Sed contra, quia si in obiectis est tantum distinctio *

10 vol.2, d.3, q.2-0469 7

Quare respondetur, quod potentiae desumunt ex obiectis

11 vol.2, d.3, q.2-0473 6

distinctio formalis potentiarum sumatur ex obiectis, nisi in illis etiam

12 vol.2, d.3, q.2-0479 2

in obiectis requiritur; et ita se habent ratio boni et ratio veri. Identitas

13 vol.2, d.3, q.2-0521 9

potentiae tamen possunt distingui plures, nam distinguuntur ex obiectis,

14 vol.2, d.5, q.2-0153 4

et speciei cum obiectis suis.

15 vol.2, d.5, q.2-0570 6

simul immutaret potentiam cum aliis obiectis, et ita impediret puram

16 vol.2, d.5, q.4-0129 2

materialibus obiectis.

17 vol.2, d.5, q.4-0135 8

actiones suas, neque indigent ut iuventur ab obiectis; ergo id melius

18 vol.2, d.5, q.6-0163 3

simplicem ab obiectis suis factam.

19 vol.2, d.5, q.6-0343 9

immediate fit in sensibus exterioribus, nam ipsi ab obiectis rebus immediate

20 vol.2, d.5, q.7-0058 4

pluribus et singulis obiectis applicetur, nam hoc repugnat limitationi

21 vol.2, d.5, q.7-0194 3

sed ab obiectis repraesentatis, nam ad hoc potissime ordinantur, ut

22 vol.2, d.6, q.2-0006 4

produci a materialibus obiectis sensibilibus; ergo ad earum *

23 vol.2, d.6, q.2-0076 3

producuntur ab obiectis. Quare non est necessarius in illis sensus agens.

24 vol.2, d.6, q.2-0085 2

perfectiores obiectis suis, ut albedo perfectior qualitas est quam species illius.

25 vol.2, d.6, q.5-0048 7

natura in fieri et conservari ab obiectis suis.

26 031-0015 1

obiectis satis sint dicta. De potentia vero sensitiva, illud potissime

27 040-0266 9

obiecto, et maxime actus sensuum externorum, qui ab obiectis suis

28 vol.2, d.7, q.11-0043 6

quia dependent in conservari ab obiectis; ergo manet ipsa qualitas

29 vol.2, d.7, q.13-0005 10
habent, simul dicendum est, ut breviter etiam consulamus. De obiectis
30 vol.2, d.7, q.13-0121 4
immutantur a suis obiectis per species intentionales.

OBIECTIVA

1 vol.2, d.3, q.1-0121 5
de actu et potentia obiectiva, ut inquit Scotus in quo etiam fallitur,

OBIECTIVE

1 vol.2, d.3, q.3-0507 9
Adde quod cognitio non causat effective amorem, sed obiective,
2 vol.2, d.5, q.5-0247 6
necessaria est alia qualitas quae obiective terminet.
3 vol.2, d.5, q.5-0383 1
obiective; ergo.
4 vol.2, d.5, q.5-0399 4
quod in imagine obiective repraesentetur, sicut etiam amor terminatur ad
5 vol.2, d.5, q.5-0401 8
etiam rosae ad ipsam rosam terminari dicitur obiective, quamvis ipsa

OBIECTIVUS

1 vol.2, d.5, q.5-0309 1
obiectivus mentis, sed formalis; obiectivus vero est res cognita.
2 vol.2, d.5, q.5-0309 5
obiectivus mentis, sed formalis; obiectivus vero est res cognita.

OBIECTO

1 vol.2, d.3, q.2-0032 6
obiectum; ergo non distinguuntur ex obiecto. Consequentia patet. *
2 vol.2, d.3, q.2-0092 5
calorem facit, quem pro obiecto habet; tactus vero non facit calorem, sed
3 vol.2, d.3, q.2-0098 9
ordinatur ad receptionem formae, et illam habet pro obiecto, quamvis
4 vol.2, d.3, q.2-0112 7
sed integrantes unum, ut quaestione de obiecto Dialecticae dictum est.
5 vol.2, d.3, q.2-0136 1
obiecto, et quod eius essentia consistit in ordine ad illud.

6 vol.2, d.3, q.2-0165 1
 obiecto unius potentiae sunt eiusdem speciei, aliquando eiusdem generis,
 7 vol.2, d.3, q.2-0226 7
 in aliis est divisum, habet pro obiecto adaequato omne possibile;
 8 vol.2, d.3, q.2-0273 1
 obiecto, vel a termino.
 9 vol.2, d.3, q.2-0310 1
 obiecto, a quo terminatur.
 10 vol.2, d.3, q.2-0315 9
 ergo essentialiter est talis actus, qualis requiritur ab obiecto circa
 11 vol.2, d.3, q.2-0325 9
 potentiae. At vero ut est actus specificatur ab obiecto.
 12 vol.2, d.3, q.2-0327 6
 quam ut qualitas, specificatur ab obiecto, quamvis diversis rationibus.
 13 vol.2, d.3, q.2-0333 8
 Sed dices: Terminare actum nihil ponit in obiecto;
 14 vol.2, d.3, q.2-0337 10
 22 Sed est hic difficultas, an actus specificetur ab obiecto *
 15 vol.2, d.3, q.2-0484 1
 obiecto, unde sumitur? Respondetur: Ex diversitate magna in modo
 16 vol.2, d.3, q.2-0506 5
 aliquo modo convenient in obiecto, tamen illud est materialiter et *
 17 vol.2, d.3, q.2-0507 6
 inadaequate, nam ratio formalis in obiecto potentiae est multo *
 18 vol.2, d.3, q.2-0508 4
 universalior quam in obiecto actus.
 19 vol.2, d.3, q.2-0517 2
 sub obiecto universali potentiae.
 20 vol.2, d.4, q.1-0003 9
 1 In hac disputatione de potentiis vegetativis ab obiecto earum *
 21 vol.2, d.4, q.3-0004 4
 1 Diximus de obiecto vegetativae partis; dicendum sequitur de *
 22 vol.2, d.5, q.1-0004 7
 1 Dicturi de his potentiis, ab obiecto earum incipiamus, de quo in
 23 vol.2, d.5, q.1-0039 7
 non poterit videre, nisi excitetur ab obiecto visibile. Tamen in *
 24 vol.2, d.5, q.1-0041 8
 spiritualis, non potest excitari ad operandum ab obiecto materiali, sed *
 25 vol.2, d.5, q.1-0079 3

provenientes ab obiecto:

26 vol.2, d.5, q.1-0128 10

quia non est a quo possit determinari, nisi ab obiecto.

27 vol.2, d.5, q.2-0068 7

non fit forma; at vero ex obiecto et potentia non fit unum tertium, sed

28 vol.2, d.5, q.2-0175 8

ponatur ab ipso Durando eiusdem speciei cum obiecto suo, ut *

29 vol.2, d.5, q.2-0324 8

Et ideo aiunt quidam quod a toto obiecto visibili una tantum

30 vol.2, d.5, q.2-0363 1

obiecto eo ordine et modo quo sunt inter se partes ordinatae, ideo illo modo

31 vol.2, d.5, q.2-0381 10

speciei cum illo? Ergo tantum erit quaedam qualitas imperfectior obiecto,

32 vol.2, d.5, q.2-0495 8

speciebus secundum se, ut immutari possit ab obiecto; ergo non est

33 vol.2, d.5, q.2-0505 7

quod potentia cognoscitiva, ut aliquid ab obiecto possit recipere, debet

34 vol.2, d.5, q.2-0522 1

obiecto potentiae.

35 vol.2, d.5, q.2-0549 2

sub obiecto suo omnia corpora, debet magis abstrahere a materia quam

36 vol.2, d.5, q.2-0552 7

cognoscitiva materialis debet esse denudata ab obiecto suo secundo modo,

37 vol.2, d.5, q.3-0004 4

1 Diximus de obiecto cognoscibili, sequitur ut de actu dicamus. De

38 vol.2, d.5, q.3-0081 3

fierit ab obiecto, et potissime in sensibus. Unde Aristoteles. De sensu

39 vol.2, d.5, q.3-0111 4

necessarium. Similiter, praesentato obiecto visibili, ipsa anima sine alia specie

40 vol.2, d.5, q.3-0128 7

intellectus non potest suis viribus, etiam obiecto supernaturali *

41 vol.2, d.5, q.4-0032 9

cognoscitivam non efficere suum actum, sed illum ab obiecto recipere. Quod

42 vol.2, d.5, q.4-0037 5

quod intellectio fit ab obiecto medio phantasmate illustrato lumine

43 vol.2, d.5, q.4-0044 2

imperfecto obiecto, et potissime in intellectione, quae spiritualis est, et

44 vol.2, d.5, q.4-0232 10

in nobis notitiam sui; ab utroque enim scilicet ab obiecto et potentia

45 vol.2, d.5, q.5-0059 13
sed hic locus non est ad rem, nam ibi loquitur Aristoteles de obiecto

46 vol.2, d.5, q.5-0131 8
terminata; ergo impossibile est quod habeat pro obiecto terminum ab illa

47 vol.2, d.5, q.5-0238 2
ab obiecto, ut supra ostendimus; ergo impossibile est quod producat

48 vol.2, d.5, q.5-0421 7
verbum id in quo, tamquam in obiecto, res intelligitur, ipsum verbum esset

49 vol.2, d.5, q.5-0545 10
visione, quia species exit naturaliter et non voluntarie ab obiecto, ut

50 vol.2, d.5, q.5-0589 3
formatur ab obiecto, id est, solum ab illo recipit species, at vero *

51 vol.2, d.5, q.7-0068 10
vel quia non adaequatur potentiae, vel quia non adaequatur obiecto.

52 vol.2, d.6, q.1-0004 9
1 In hac disputatione, sicut in praecedentibus, ab obiecto sensus *

53 vol.2, d.6, q.1-0014 1
obiecto; ergo illud obiectum, quod per propriam virtutem potest imprimere

54 vol.2, d.6, q.1-0099 4
visus a proprio obiecto, tamen secundum aliam rationem, in qua cum

55 vol.2, d.6, q.2-0017 7
3 Utrum species sensibile producantur ab obiecto. Quidam *

56 vol.2, d.6, q.2-0018 8
universaliter affirmant nullam speciem sensibilem causari ab obiecto, sed

57 vol.2, d.6, q.2-0034 5
sensibiles non produci ab obiecto, sed ab intelligentia aliqua spirituali

58 vol.2, d.6, q.2-0044 4
Alii produci ab obiecto, media tamen quadam virtute caelesti.

59 vol.2, d.6, q.2-0124 10
produci ab speciebus existentibus in sensibus exterioribus, seu ab obiecto

60 vol.2, d.6, q.2-0163 11
oculos aptos non videt, et tunc oculus recipit species ab obiecto; *

61 vol.2, d.6, q.2-0186 4
non fit ab obiecto extrinseco media specie, sed a sensu exteriori medio

62 vol.2, d.6, q.2-0242 6
Item, species exterior pendet ab obiecto, quia producitur

63 vol.2, d.6, q.2-0320 3
feri ab obiecto, ut ex dictis 63 constat. Et ideo necessario dicendum

64 vol.2, d.6, q.2-0363 4

quae fit ab obiecto, ex qua oritur cuiuscumque alterius speciei productio.
 65 vol.2, d.6, q.3-0070 3
 extensionem in obiecto, et ideo ab intrinseco habet quod circa hoc falli
 66 vol.2, d.6, q.3-0114 9
 ablatis impedimentis ex parte potentiae et medii, et obiecto debite applicato,
 67 vol.2, d.6, q.4-0056 5
 proprius non comprehenditur sub obiecto illius; ergo.
 68 vol.2, d.6, q.5-0046 6
 exterior potest sentire, nisi praesente obiecto sensibili causante speciem.
 69 vol.2, d.6, q.5-0062 9
 rationis cum alia, et eadem dependentiam habet ab obiecto, quia
 70 vol.2, d.6, q.5-0067 4
 sua dependentiam ab obiecto sensibili, vel non, si non, certe *
 71 vol.2, d.6, q.5-0109 6
 species autem tantum pendet ab obiecto in genere efficientis. Quod, ut
 72 031-0004 3
 1 De obiecto et actibus potentialium sensitivarum hactenus dictum est.
 73 vol.2, d.7, q.2-0040 6
 1 Nam visus distinguit in obiecto lucem a colore, scilicet
 74 vol.2, d.7, q.3-0077 14
 a 2, ad 1, et d 48, a 2, ubi ait quod in obiecto visus color se habet
 75 vol.2, d.7, q.3-0145 7
 medii, si tamen non remittatur in obiecto illuminato, aequè perfecte
 76 vol.2, d.7, q.4-0003 4
 1 Diximus de obiecto visus; de speciebus vero illius nihil dicendum
 77 vol.2, d.7, q.4-0019 10
 placitis, in fine, quoniam Plato non negat, quin ab obiecto deveniant
 78 vol.2, d.7, q.4-0039 10
 visionem, et ideo egressi ab oculo, cum sufficienter approximantur obiecto,
 79 vol.2, d.7, q.4-0046 8
 Et probatur, nam oculus recipit species ab obiecto, per
 80 vol.2, d.7, q.4-0210 10
 7 Quomodo videatur distantia, et maioritas, et minoritas in obiecto.
 81 vol.2, d.7, q.4-0236 9
 Communis responsio perspectivorum est quod species manant ab obiecto
 82 vol.2, d.7, q.4-0268 4
 progreditur species ab obiecto repraesentans illud cum eodem modo
 83 vol.2, d.7, q.5-0167 9
 et simul et eodem modo immutantur a sensibili obiecto. Ita *

84 040-0009 1
 obiecto sensibili esse necessarium, ut spatium interceptum inter ipsum
 85 040-0266 1
 obiecto, et maxime actus sensuum externorum, qui ab obiectis suis
 86 vol.2, d.7, q.9-0010 2
 possit, obiecto potentiae, ideo organum accommodatum ad sentiendum
 87 vol.2, d.7, q.11-0031 8
 consequitur. At vero quando medium immutatur ab obiecto odorabili,
 88 vol.2, d.7, q.12-0079 4
 substantia organi consonet obiecto sensus. Est enim odor in calido et
 89 vol.2, d.7, q.14-0192 1
 obiecto; tactus vero non percipit qualitates sui organi, propter rationes
 90 vol.2, d.7, q.15-0015 7
 diversa ratio immutandi faciet diversitatem in obiecto sensibili. Haec
 91 vol.2, d.7, q.15-0019 8
 intentionaliter, tamen facta materiali immutatione in ipso obiecto; et hoc
 92 vol.2, d.7, q.16-0014 6
 Item, nobilissimo modo ab ipso obiecto immutatur, ut ex
 93 vol.2, d.7, q.16-0026 7
 Quod auditus excedat alios probatur ex obiecto, a quo *
 94 vol.2, d.7, q.16-0164 1
 obiecto auditus, neque ipse auditus percipit significationem, sed tantum
 95 vol.2, d.6, q.2-0215 5
 fieri et esse ab obiecto suo, aliae vero non; ergo signum est specie
 96 vol.2, d.5, q.5-0555 5
 nam quod species ab obiecto naturaliter exeat non est de ratione *

OBIECTORUM

1 vol.2, d.3, q.2-0130 5
 diverso modo operationum et obiectorum; et ideo natura tales dedit
 2 vol.2, d.3, q.2-0182 1
 obiectorum; et haec fundantur in illis. Patet, quia stat differre in esse rei et
 3 vol.2, d.3, q.2-0183 4
 convenire in ratione obiectorum; ergo istae rationes diversae sunt.
 4 vol.2, d.3, q.2-0185 9
 potentiae sumenda est ex unitate et diversitate formalium obiectorum
 5 vol.2, d.3, q.2-0189 1
 obiectorum, et quae sufficientes sint ad dandam unitatem vel diversitatem
 6 vol.2, d.3, q.2-0242 1

obiectorum, diversificantes duas potentias particulares et materiales;
7 vol.2, d.3, q.2-0457 1

obiectorum, sed satis est diversitas rationis.
8 vol.2, d.3, q.2-0462 2

distinctio obiectorum sufficit distinguere potentias, nam quod est *
9 vol.2, d.3, q.2-0474 5

sint diversae rationes formales obiectorum, sicut etiam non potest esse
10 vol.2, d.3, q.2-0478 3

ex vi obiectorum tantum habent distinctionem formalem, quae etiam
11 vol.2, d.3, q.3-0349 3

4 Ordo obiectorum, quia quaedam potentiae *
12 vol.2, d.3, q.3-0412 1

obiectorum, scilicet quod unus tendit in obiectum prius secundum se, quam
13 vol.2, d.5, q.1-0053 1

obiectorum, ut per illas obiecta uniantur potentiis; et eas vocant species
14 vol.2, d.5, q.2-0171 5

eadem esse similitudo contrariorum obiectorum, maxime quia potest
15 vol.2, d.5, q.2-0186 1

obiectorum sint distinctae, quamvis sint simul in eodem medio, sed
16 vol.2, d.5, q.2-0189 2

diversissimorum obiectorum, nisi sit eminentior et altioris ordinis, qualis non
17 vol.2, d.5, q.2-0374 3

similitudines formales obiectorum.
18 vol.2, d.5, q.2-0397 9

nisi species, quae in ipsa manent, essent similitudines obiectorum.
19 vol.2, d.5, q.2-0482 5

dicuntur cognoscere privationem suorum obiectorum non positive, sed
20 vol.2, d.5, q.5-0556 7

speciei, sed provenit ex imperfectione materialium obiectorum. Deus autem,
21 vol.2, d.5, q.7-0122 4

perfecte ex parte obiectorum, id est, cognoscendo illa quantum *
22 vol.2, d.6, q.2-0069 9

quaero rursus, an talis perfectio sit intrinseca naturae obiectorum
23 vol.2, d.6, q.2-0072 6

pertineat ad constitutionem naturae ipsorum obiectorum, ipsa secundum *
24 vol.2, d.6, q.5-0054 4

imperfectae participationes suorum obiectorum; ergo pendent in esse
25 vol.2, d.7, q.15-0067 5

Idem patet ex diversitate obiectorum et ex diverso modo

OBIECTUM

- 1 vol.2, d.3, q.2-0016 6
specificans potentiam, vel actus, vel obiectum, et non utrumque; nulla
- 2 vol.2, d.3, q.2-0024 5
potentiae, quae haberent idem obiectum, essent eiusdem speciei, ut visus equi
- 3 vol.2, d.3, q.2-0030 1
obiectum essent eiusdem speciei.
- 4 vol.2, d.3, q.2-0032 1
obiectum; ergo non distinguuntur ex obiecto. Consequentia patet. *
- 5 vol.2, d.3, q.2-0074 10
in illo nihil producit, sed respicit illud tantum ut obiectum quod *
- 6 vol.2, d.3, q.2-0088 1
obiectum. Habent enim se istae potentiae ad modum scientiae practicae
- 7 vol.2, d.3, q.2-0089 7
et speculativae, nam scientia practica operatur obiectum suum, ut *
- 8 vol.2, d.3, q.2-0090 9
scientia aedificandi facit domum, scientia vero speculativa supponit obiectum
- 9 vol.2, d.3, q.2-0094 2
suum obiectum, licet diverso modo.
- 10 vol.2, d.3, q.2-0099 8
etiam id a quo recipit aliquando dicatur obiectum, ut in potentiis *
- 11 vol.2, d.3, q.2-0100 2
cognoscitivis obiectum potentiae dicitur illud a quo potentia immutatur.
- 12 vol.2, d.3, q.2-0109 1
obiectum et operationem, tamen diverso modo, nam obiectum respicit
- 13 vol.2, d.3, q.2-0109 8
obiectum et operationem, tamen diverso modo, nam obiectum respicit
- 14 vol.2, d.3, q.2-0115 3
circa suum obiectum; et per hanc etiam distinguitur ab aliis.
- 15 vol.2, d.3, q.2-0135 5
coaptata operationi circa tale obiectum, ideo dicitur specificari ab *
- 16 vol.2, d.3, q.2-0140 4
9 Quam unionem obiectum potentiarum requirat, an genericam, an *
- 17 vol.2, d.3, q.2-0142 1
obiectum specificans potentiam, id est, quam unitatem obiectum *
- 18 vol.2, d.3, q.2-0142 8
obiectum specificans potentiam, id est, quam unitatem obiectum *
- 19 vol.2, d.3, q.2-0149 3
Item, idem obiectum aliquando pertinet ad diversas potentias,

20 vol.2, d.3, q.2-0177 3
respicit adaequate obiectum realiter unum; ergo omnia circa quae *

21 vol.2, d.3, q.2-0207 9
Ex quo colligitur non esse eodem modo assignandum obiectum

22 vol.2, d.3, q.2-0209 2
universalius obiectum, id est, plura comprehendens sub formali ratione

23 vol.2, d.3, q.2-0217 6
diversitatem diversimode est illis assignandum obiectum formale. *

24 vol.2, d.3, q.2-0219 9
attendenda est potissime penes modum quo potentia attingit obiectum, et

25 vol.2, d.3, q.2-0220 2
quo obiectum immutat potentias. Sed differentia est, quod in potentiis

26 vol.2, d.3, q.2-0234 3
operatur trahendo obiectum ad se, alia tamquam pondus fertur in *

27 vol.2, d.3, q.2-0236 12
14 1 Ex quo colliges quod id quod se habet ut obiectum formale unius

28 vol.2, d.3, q.2-0245 8
in suo genere universalissima, respicit ut adaequatum obiectum. Esset

29 vol.2, d.3, q.2-0283 1
obiectum, ut patet in illuminatione et lumine; at vero in actione *

30 vol.2, d.3, q.2-0284 7
immanenti, ipse terminus habet ordinem ad obiectum, ut actus videndi

31 vol.2, d.3, q.2-0285 5
per se ordinatur ad obiectum, sicut potentia ipsa, nam est quid quo

32 vol.2, d.3, q.2-0286 1
obiectum cognoscitur.

33 vol.2, d.3, q.2-0314 1
obiectum, nam vel est cognitio, vel appetitio obiecti, vel quid simile;

34 vol.2, d.3, q.2-0338 8
materiali, vel formali, et quod sit formale obiectum illius. Quae melius

35 vol.2, d.3, q.2-0342 9
principaliter, sed ut sunt via ad terminum seu obiectum, et ut sic habent

36 vol.2, d.3, q.2-0347 8
in illis idem est terminus productionis et obiectum; immo proprie in

37 vol.2, d.3, q.2-0348 4
illis non reperitur obiectum, et ita non tam proprie specificantur ab

38 vol.2, d.3, q.2-0353 7
intrinsecum terminum suae productionis habent aliud obiectum, ad quod

39 vol.2, d.3, q.2-0395 8

Ad primum communis solutio est quod, licet obiectum sit
40 vol.2, d.3, q.2-0420 2
scilicet obiectum formale adaequatum potentiae, et ratio actuum qui
41 vol.2, d.3, q.2-0421 4
versantur circa tale obiectum.
42 vol.2, d.3, q.2-0448 7
latitudine actuum qui versantur circa tale obiectum formale. Est enim
43 vol.2, d.3, q.2-0453 8
unum, I nam, ut dixi, actus et obiectum integrant unum finem *
44 vol.2, d.3, q.2-0454 6
potentiae, qui est consequi hoc obiectum, et ab hoc specificatur.
45 vol.2, d.3, q.2-0459 11
secundum rationem, ergo in re est nulla; ergo in re obiectum est idem; ergo
46 vol.2, d.3, q.2-0485 4
operandi et attingendi obiectum, addita limitatione et imperfectione ex
47 vol.2, d.3, q.2-0488 5
quaedam assimilatio potentiae ad obiectum, amor vero est quoddam
48 vol.2, d.3, q.2-0494 1
obiectum formale sunt eiusdem speciei. Quae autem sint illae, et quae
49 vol.2, d.3, q.2-0509 6
Item, modus quo potentia attingit obiectum est diversissimus,
50 vol.2, d.3, q.2-0511 3
etiam respicit obiectum absolute sub ratione possibilis, ut visus *
51 vol.2, d.3, q.2-0512 5
visibile, actus vero respicit obiectum quasi existens in actu, quia actu
52 vol.2, d.3, q.2-0515 7
potentiae et actus. Ostendunt etiam quomodo obiectum formale sit
53 vol.2, d.3, q.3-0412 7
obiectorum, scilicet quod unus tendit in obiectum prius secundum se, quam
54 vol.2, d.4, q.1-0002 4
Utrum nutrimentum sit obiectum potentiae vegetativae.
55 vol.2, d.4, q.1-0004 8
incipimus, iuxta methodum Aristotelis, quia est prius obiectum potentiis et
56 vol.2, d.4, q.1-0005 8
actibus. Ait autem Aristoteles, hic, nutrimentum esse obiectum istarum
57 vol.2, d.4, q.1-0112 9
se constat; in potentiis autem activis aliud est obiectum earum, aliud
58 vol.2, d.4, q.1-0114 8
disputatione patet, est id quod fit, ut obiectum potentiae aedificandi est

59 vol.2, d.4, q.1-0135 5
alteratum et dispositum, tamen obiectum illius est chylus; materia
60 vol.2, d.4, q.1-0136 10
autem circa quam versatur virtus hepatis est chylus, tamen obiectum
61 vol.2, d.4, q.1-0138 8
venarum depurantium illum; et sanguis purus est obiectum illius virtutis; et
62 vol.2, d.4, q.6-0003 3
1 Post obiectum et actiones dicendum sequitur de potentiis *
63 vol.2, d.5, q.1-0012 3
ipso agente; obiectum autem cognoscibile est terminus cognitionis;
64 vol.2, d.5, q.1-0014 5
2 Vel est necessarium obiectum coniungi potentiae secundum
65 vol.2, d.5, q.1-0032 10
species, tamen ait nihil conducere ad cognoscendum, "sed dum obiectum
66 vol.2, d.5, q.1-0036 1
obiectum coniungi potentiae vel per se vel per aliquam sui similitudinem,
67 vol.2, d.5, q.1-0038 4
est necessaria, ut obiectum excitet potentiam ad operandum, ut visus
68 vol.2, d.5, q.1-0077 10
In visu autem, qui inter omnes sensus potest percipere obiectum
69 vol.2, d.5, q.1-0086 7
Quod etiam explicatur, nam si quis obiectum visibile
70 vol.2, d.5, q.1-0088 11
videt rem a tergo existentem; ergo hoc est quia illud obiectum visibile,
71 vol.2, d.5, q.1-0090 3
Nam si obiectum visibile non magis agit nunc quam antea, non est
72 vol.2, d.5, q.1-0117 7
hoc non alia ratione, nisi ut obiectum cognoscibile uniatur potentiae;
73 vol.2, d.5, q.1-0126 10
communis et indifferens, et ideo, ut determinetur ad hoc obiectum in *
74 vol.2, d.5, q.1-0127 8
particulari cognoscendum, indiget aliqua coniunctione ad ipsum obiectum,
75 vol.2, d.5, q.1-0133 1
obiectum nihil ageret in potentia, neque potentia in obiectum, non posset
76 vol.2, d.5, q.1-0133 9
obiectum nihil ageret in potentia, neque potentia in obiectum, non posset
77 vol.2, d.5, q.1-0134 1
obiectum potentiam determinare.
78 vol.2, d.5, q.1-0136 6

conclusio sequitur ex dictis: Quando obiectum unitur potentiae,
 79 vol.2, d.5, q.1-0173 4
 inhaerens, neque ut obiectum, quia intellectus non cognoscit rem in
 80 vol.2, d.5, q.1-0178 8
 actum cognitionis; haec autem sunt potentia et obiectum illi unitum;
 81 vol.2, d.5, q.1-0200 9
 productus per actionem non potest esse principium actionis; obiectum
 82 vol.2, d.5, q.2-0004 2
 communiter obiectum cognoscibile unitur potentiae cognoscitivae, ideo *
 83 vol.2, d.5, q.2-0069 5
 ipsa potentia fit ipsum obiectum intelligibile. Sed illud dictum in rigore
 84 vol.2, d.5, q.2-0071 13
 unio, et ex illis fit per se unum; inter potentiam vero et obiectum non
 85 vol.2, d.5, q.2-0090 4
 potentia fit ipsum obiectum.
 86 vol.2, d.5, q.2-0097 9
 quod compositum ex potentia et specie est ipsum obiectum in esse
 87 vol.2, d.5, q.2-0148 1
 obiectum per se ipsum non unitur potentiae, sed per speciem mediam, illa
 88 vol.2, d.5, q.2-0149 9
 species est accidens; si autem contingat aliquando ipsum obiectum
 89 vol.2, d.5, q.2-0163 7
 De sensibilibus probatur, 1, nam stat obiectum habere *
 90 vol.2, d.5, q.2-0168 8
 sunt duae, sed una media repraesentans utrumque obiectum.
 91 vol.2, d.5, q.2-0183 3
 et nigrum obiectum sint e regione posita, videbitur unum sine alio, et
 92 vol.2, d.5, q.2-0227 8
 Et probatur hoc, quia ita se habent obiectum et species,
 93 vol.2, d.5, q.2-0254 10
 potest, quia ut sic induit eandem vicem quam ipsum obiectum.
 94 vol.2, d.5, q.2-0322 4
 repraesentari per illam obiectum magnae magnitudinis? Ad hoc *
 95 vol.2, d.5, q.2-0337 5
 19 Quare dicitur quod obiectum, verbi gratia, visibile multiplicat actionem
 96 vol.2, d.5, q.2-0344 5
 Ex quo colligitur quod obiectum visibile, et secundum se totum
 97 vol.2, d.5, q.2-0394 3
 similitudo ipsum obiectum repraesentans.

98 vol.2, d.5, q.2-0480 10
positivo, alias videret quod est impossibile, quia non habet obiectum.

99 vol.2, d.5, q.2-0518 4
specierum; immo unumquodque obiectum sensibile requirit certum *

100 vol.2, d.5, q.2-0530 5
sensitivam habere intra se obiectum suum, vel partem illius.

101 vol.2, d.5, q.2-0553 3
nam si obiectum posset inhaerere ipsi potentiae, talis potentia *

102 vol.2, d.5, q.2-0569 4
Ratio autem cur obiectum existens in organo impediret est, quia

103 vol.2, d.5, q.2-0574 6
potest distincte cognoscere. Aliquando etiam obiectum sic existens in

104 vol.2, d.5, q.2-0585 3
31 An obiectum cognoscibile laedat potentiam. Tertia *

105 vol.2, d.5, q.2-0586 8
difficultas circa eamdem secundam conclusionem, nam si obiectum *

106 vol.2, d.5, q.2-0588 2
numquam obiectum cognoscibile, quantumvis excellens, corrumperet *

107 vol.2, d.5, q.2-0593 6
Respondetur, quod in potentiis intellectivis obiectum *

108 vol.2, d.5, q.2-0612 5
Et ideo dicitur quod obiectum ut cognoscibile semper est *

109 vol.2, d.5, q.2-0636 7
32 Ad argumentum igitur respondetur, quod obiectum *

110 vol.2, d.5, q.3-0077 11
hic Aristoteles dicit, tx 138 et 139. Et patet, quia obiectum est

111 vol.2, d.5, q.3-0110 5
iam est facta, et obiectum est praesens; nihil autem aliud est *

112 vol.2, d.5, q.3-0113 7
Praeterea, vel videre est attendere ad obiectum in se, vel

113 vol.2, d.5, q.3-0114 7
est attendere ad immutationem quam facit obiectum in potentia. Si

114 vol.2, d.5, q.3-0118 6
attentionis ad illam numquam percipietur obiectum.

115 vol.2, d.5, q.4-0042 3
Item, potius obiectum esset quod cognosceret.

116 vol.2, d.5, q.4-0225 4
per "generans" intelligit obiectum imprimens speciem, nam subdit

117 vol.2, d.5, q.5-0030 7

cognitionis: abstractiva et intuitiva. Intuitiva habet obiectum suum se sibi
118 vol.2, d.5, q.5-0038 2

habeat obiectum praesens, sine quo esse non potest; quando ergo actio
119 vol.2, d.5, q.5-0039 2

habet obiectum realiter praesens, ut est in cognitione intuitiva, non est
120 vol.2, d.5, q.5-0040 6

cur aliquid producat. Quando vero obiectum non est praesens realiter,
121 vol.2, d.5, q.5-0042 2

repraesentantis obiectum, et suplentis vicem illius. Unde talem productionem
122 vol.2, d.5, q.5-0058 8

tx 59 et 60, ubi asserit quod obiectum intellectus est intra ipsum;
123 vol.2, d.5, q.5-0066 12

Rursus, tale verbum non est id in quo, tamquam in speculo, obiectum *
124 vol.2, d.5, q.5-0067 8

cognoscatur, sed est ipse actus quo cognoscitur obiectum. Haec videtur
125 vol.2, d.5, q.5-0123 3

consequentiam, nam obiectum, et consequenter id quod supplet vicem
126 vol.2, d.5, q.5-0149 1

obiectum in ratione termini, quod debet cognoscere, si illa actio, quae
127 vol.2, d.5, q.5-0150 2

praeparat obiectum, non est cognitio, ut probatum est esse non posse?
128 vol.2, d.5, q.5-0255 3

visionis et obiectum ad quod terminatur. Et idem est in Angelo *
129 vol.2, d.5, q.5-0304 7

obiecti, sed est id quo ipsum obiectum cognoscitur, tamquam conceptu
130 vol.2, d.5, q.5-0324 8

1 Quia actio cognoscitiva debet habere actu obiectum ad
131 vol.2, d.5, q.5-0325 5

quod terminatur; ergo quando obiectum secundum se non est praesens,
132 vol.2, d.5, q.5-0343 8

1 Quia se habent ut actus et obiectum.
133 vol.2, d.5, q.5-0395 3

cognitionis ad obiectum non est materialiter intelligenda eo modo quo
134 vol.2, d.5, q.5-0414 2

sit obiectum cognitum, sed quia est ratio attingendi rem ipsam. Et ita
135 vol.2, d.5, q.5-0432 1

obiectum cognoscitur.
136 vol.2, d.5, q.5-0542 4

potest clare repraesentare obiectum immaterialius; ergo potest supplere

137 vol.2, d.5, q.6-0191 3
illam aequale obiectum cognoscit.

138 vol.2, d.5, q.6-0225 6
Deinde imaginatio bruti cognoscit illud obiectum esse malum, *

139 vol.2, d.5, q.7-0066 1
obiectum quantum ipsum cognoscibile est. Unde imperfecta cognitio, cum

140 vol.2, d.6, q.1-0011 11
cognosci, et in illo propriam speciem imprimit, ut sonus est obiectum

141 vol.2, d.6, q.1-0014 4
obiecto; ergo illud obiectum, quod per propriam virtutem potest imprimere

142 vol.2, d.6, q.1-0015 7
in potentia speciem sui, erit proprium obiectum illius potentiae.

143 vol.2, d.6, q.1-0231 1
obiectum sensus, non sic autem sensibile commune, sed includitur in proprio

144 vol.2, d.6, q.2-0041 1
obiectum possit esse in sensu, a quocumque producat.

145 vol.2, d.6, q.2-0051 7
agentium; aliam vero secundum propriam naturam obiectum; ergo

146 vol.2, d.6, q.2-0079 1
obiectum ad extra movere sensum. Idem D Thomas, 1 p, q 111, a 4;

147 vol.2, d.6, q.2-0212 6
posset una causare aliam, et obiectum causans unam posset causare

148 vol.2, d.6, q.3-0046 9
quod potentia non potest ferri extra suum adaequatum obiectum, ergo

149 vol.2, d.6, q.3-0115 8
non est unde possit esse deceptio, nam obiectum naturaliter agit, et

150 vol.2, d.6, q.4-0011 7
potest cognosci: uno modo proprie, tamquam obiectum alterius

151 vol.2, d.6, q.4-0055 2
suum obiectum; actus autem potentiae materialis cognoscitivae *

152 vol.2, d.6, q.4-0057 3
Probatur, quia obiectum talis potentiae semper est *

153 vol.2, d.6, q.4-0059 5
in ratione potentiae cognoscitivae; obiectum autem materiale et *

154 vol.2, d.6, q.4-0061 7
actus est altioris ordinis quam totum obiectum, quia magis ad *

155 vol.2, d.6, q.4-0066 1
obiectum, nempe lucidum; visio autem est perfectior qualitas et altioris

156 vol.2, d.6, q.4-0069 5

quia potentia illa habet obiectum universalissimum omnia *

157 vol.2, d.6, q.4-0123 9

attentionem et immutationem potentiae; ergo dum potentia sentit obiectum

158 vol.2, d.6, q.5-0020 8

non, nam ut ex supra dictis constat, obiectum duplicem habet *

159 vol.2, d.6, q.5-0096 1

obiectum esse praesens eo modo quo videtur, sed eo tantum modo quo

160 vol.2, d.7-0075 9

sed duo, quia illi non potest assignari unum obiectum, cum duae sint

161 vol.2, d.7, q.1-0004 1

obiectum vel est lumen, vel certe per lumen completur. Et ideo a

162 vol.2, d.7, q.1-0114 1

obiectum visus; et non videtur per se, sed per species sui; neque etiam est

163 vol.2, d.7, q.1-0119 1

obiectum ipsum ad quod terminatur visio, sed etiam medium. Videt

164 vol.2, d.7, q.3-0002 4

Utrum sit unum obiectum visus, et quid sit illud.

165 vol.2, d.7, q.3-0004 1

obiectum adaequatum. Dicitur enim obiectum adaequatum id extra quod

166 vol.2, d.7, q.3-0004 5

obiectum adaequatum. Dicitur enim obiectum adaequatum id extra quod

167 vol.2, d.7, q.3-0006 7

Omnis autem potentia debet habere aliquod obiectum tale necessario,

168 vol.2, d.7, q.3-0009 8

enim potentia primo et per se ad obiectum adaequatum, non ad *

169 vol.2, d.7, q.3-0014 1

obiectum adaequatum visus; nec constat, an haec duo aequaliter videantur.

170 vol.2, d.7, q.3-0101 2

Quia obiectum coloratum numquam videtur, nisi sit *

171 vol.2, d.7, q.3-0151 8

7 Ex quibus colligitur decisio quaestionis, scilicet obiectum *

172 vol.2, d.7, q.3-0155 7

Solet vero dici quod color est obiectum adaequatum visus. Quo

173 vol.2, d.7, q.3-0161 5

Alii aiunt visibile esse obiectum adaequatum visus; et per

174 vol.2, d.7, q.3-0197 8

distantia illa nullo esset corpore plena, et obiectum visibile sufficienter

175 vol.2, d.7, q.3-0199 2

quia obiectum visibile posset imprimere species in visu; quod sufficit.

176 vol.2, d.7, q.4-0047 3
quam receptionem obiectum coniungitur potentiae visus, et ipsa *

177 vol.2, d.7, q.4-0103 5
Non enim ut illuminetur obiectum, alia enim via debet esse *

178 vol.2, d.7, q.4-0118 11
3 Nam si visio fit extra visum, vel fit prope obiectum, et

179 vol.2, d.7, q.4-0127 3
usque ad obiectum, magna; ergo si in tota hac potest videri sine ulla

180 vol.2, d.7, q.4-0136 11
revertitur, et potius lassatur in illa emissionem et receptionem, neque obiectum

181 vol.2, d.7, q.4-0140 2
ad obiectum visibile et inde revertitur, vel tantum usque ad certam

182 vol.2, d.7, q.4-0148 4
distantiam, ad quam obiectum potest emittere species, non fiet visio *

183 vol.2, d.7, q.4-0152 2
ad obiectum visibile, et inde reflectatur impossibile est, quia quando

184 vol.2, d.7, q.4-0153 1
obiectum est distantissimum, non potest actio attingere usque ad *

185 vol.2, d.7, q.4-0237 7
per modum pyramidis, cuius basis est obiectum visibile, et finitur in

186 vol.2, d.7, q.4-0244 10
potest, alias ab illo solo puncto posset videri totum obiectum, vel

187 vol.2, d.7, q.4-0248 8
parte medii, a qua videri potest totum obiectum. Et concedo esse *

188 vol.2, d.7, q.4-0250 3
repraesentantis unum obiectum, ut supra diximus.

189 vol.2, d.7, q.4-0256 4
distantiam, in qua obiectum est sufficienter approximatum, videtur in

190 vol.2, d.7, q.4-0276 4
distantiam, intra quam obiectum est aptum producere perfectam sui

191 vol.2, d.7, q.6-0004 7
et quoniam evidenti experientia constat illius obiectum esse sonum,

192 040-0037 8
ibi est sermo de medio quod recipit obiectum secundum esse reale.

193 040-0148 8
solus ille audiretur, quia solus ille est obiectum immutans. Consequens

194 040-0188 6
2 Sonus a principio est obiectum per se sensibile; ergo a

195 040-0267 5

adeo dependent. Sicut ergo obiectum auditus successive fit, ita *

196 vol.2, d.7, q.10-0004 1

obiectum est odor, ut experientia constat; et ideo eius natura explicanda

197 vol.2, d.7, q.11-0177 14

intrat sensorium. Et D Thomas, 1 p, q 78, a 3, ait oportere obiectum

198 vol.2, d.7, q.13-0017 10

alterantur, ut experientia constat; et hoc est sufficiens, ut obiectum

199 vol.2, d.7, q.13-0129 1

obiectum per alterationem realem et physicam, ut hactenus est probatum;

200 vol.2, d.7, q.14-0125 6

enim multi esse impossibile, ut obiectum sensus sit contiguum organo

201 vol.2, d.7, q.14-0128 7

Ait enim quod inter sensum et obiectum semper debet esse aliquod

202 vol.2, d.7, q.14-0134 7

Et primo falsum est quod inter obiectum sensibile et organum

203 vol.2, d.7, q.14-0158 7

confricatio cibi. Constat etiam in gustu obiectum gustabile melius *

204 vol.2, d.7, q.14-0162 7

haec autem immutatio non impedit quod obiectum sit contiguum

205 vol.2, d.7, q.14-0187 1

obiectum sensibile inhaerens organo sensus non causat sensationem et

206 vol.2, d.7, q.14-0198 5

quoniam ad videndum requiritur obiectum illuminatum; non *

207 vol.2, d.7, q.14-0199 10

potest autem illuminari, nisi per medium, et quia si obiectum

208 vol.2, d.7, q.14-0205 3

Contra, nam obiectum debet immutare potentiam per *

209 vol.2, d.7, q.14-0209 1

obiectum habet virtutem ad faciendas illas, et quia sensus est capax

210 vol.2, d.7, q.14-0240 1

obiectum, nisi realiter coniungatur illi, quia sapor non est qualitas activa, et

211 vol.2, d.7, q.15-0014 1

obiectum sensibile est per se immutativum primo sui sensus; ergo

212 vol.2, d.7, q.15-0016 8

autem immutatio quinque modis variatur, nam quoddam obiectum *

213 vol.2, d.7, q.15-0018 4

et huiusmodi est obiectum visibile. Aliud vero obiectum immutat *

214 vol.2, d.7, q.15-0018 8

et huiusmodi est obiectum visibile. Aliud vero obiectum immutat *

215 vol.2, d.7, q.15-0021 4
et huiusmodi est obiectum audibile, vel etiam alteratio, et *

216 vol.2, d.7, q.15-0022 3
huiusmodi est obiectum odorabile, quod saepe prius calefit quam immutet

217 vol.2, d.7, q.15-0023 5
olfactum. Aliud tandem est obiectum intentionaliter immutans, *

218 vol.2, d.7, q.15-0028 1
obiectum gustabile, nam illius immutationi admiscitur humectatio. Isto

219 vol.2, d.7, q.15-0076 9
appellatus, quia medio contactu materiali et physico suum obiectum *

220 vol.2, d.7, q.15-0077 8
percipit, quia ergo gustus etiam materialiter tangit obiectum gustabile,

221 vol.2, d.7, q.15-0152 3
est adaequatum obiectum tactus, continens sub se duas secundas *

222 vol.2, d.7, q.16-0012 6
Primo de visu, qui nobilissimum obiectum sortitus est. Lux

223 vol.2, d.7, q.16-0044 5
Sed arguitur, 2, nam obiectum auditus videtur esse *

224 vol.2, d.7, q.16-0051 3
attingit ipsum obiectum, quia est perfectior quam in aliis sensibus. Et

225 vol.2, d.7, q.16-0065 7
perfectissimus, nam erit aptissimus ad percipiendum obiectum suum, quia

226 vol.2, d.7, q.16-0107 6
extendere ad universalius et perfectius obiectum quam posse intense vel

227 vol.2, d.7, q.16-0239 6
Contingit aliquando falli visum, quando obiectum est valde distans, tamen

228 vol.2, d.7, q.16-0240 10
hoc non tollit eius certitudinem, quae pensanda est penes obiectum *

OBIIT

1 vol.2, d.7, q.1-0008 6
manifestationem. Sed haec sententia iam obiit ut omnino improbabilis, nam

OBITER

1 vol.2, d.2, q.8-0080 11
loquitur Albertus, 2 De Anima, tract 1, cap 7. Sed obiter exponendi

2 031-0212 5
13 Ex dictis colligitur obiter quomodo per somnum causetur cessatio

OBLITI

1 vol.2, d.7, q.6-0247 4
cuius videntur auctores obliti. Omnes enim vel aerem tantum aut aerem

OBSCURA

1 vol.2, d.3, q.2-0464 4
31 Quae solutio obscura est.
2 vol.2, d.5, q.2-0355 7
repraesentans quamcumque partem obiecti, fiet repraesentatio obscura
3 vol.2, d.5, q.2-0361 1
obscura, quia species proveniunt ad potentiam per lineam rectam, et
4 vol.2, d.5, q.5-0583 6
Loca autem illa D Thomae obscura sane sunt, nam insinuat
5 vol.2, d.6, q.2-0185 1
obscura nihil potest definiri certum: Species sensata sensus interioris
6 vol.2, d.7, q.2-0118 5
Et adhuc definitio est obscura et male tradita; non enim explicat
7 vol.2, d.7, q.6-0185 1
obscura est, quae certo sciri non potest. Consentendum tamen videtur

OBSCURE

1 vol.2, d.7, q.2-0221 12
Perez, 2 De Anima, cap 7, q 2, qui late, sed obscure, ut solet,

OBSCURISSIMA

1 031-0162 4
Tandem, illustratio illa obscurissima est.

OBSCURITATEM

1 vol.2, d.7, q.16-0092 7
cerebri, et ex consequenti ruditatem et obscuritatem ingenii, ut infra

OBSCURIUS

1 vol.2, d.6, q.1-0145 6
sensus quaedam percipiunt clarius, quaedam obscurius, et alia

OBSERVANT

1 vol.2, d.3, q.3-0007 5
causalitate quam inter se observant.

2 vol.2, d.7, q.16-0131 4
sed in homine observant hi sensus propriam perfectionem specificam;

OBSERVAT

1 vol.2, d.7, q.2-0055 2
semper observat eundem colorem, nisi ab intrinseco mutetur; et res

OBSERVATUM

1 vol.2, d.7, q.12-0054 6
de illis. Quod in gustu observatum videmus, esse scilicet in ore *

OBSERVET

1 vol.2, d.3, q.3-0418 7
congruum est ut inter se ordinem observent.

OBSERVET

1 vol.2, d.5, q.1-0186 2
illas observet in absentia obiecti, idem dicitur de intellectu. Habet

OBSESSO

1 040-0071 7
licet quis claudatur cubiculo densis parietibus obsesso, audiet *

OBSTACULO

1 vol.2, d.7, q.7-0111 10
in aquam paludis, aqua movetur in gyrum, invento autem obstaculo,

OBSTACULUM

1 vol.2, d.7, q.7-0109 6
finiatur vis impulsus, vel inveniatur obstaculum, quo invento, reflectuntur

OBSTANTI

1 040-0010 9
et potentiam non impediatur, nec occupetur aliquo corpore obstanti

OBSTANTIBUS

1 vol.2, d.7, q.16-0093 5
dicam. Tamen, his non obstantibus, olfactus hominis est perfectior quam

OBSTAT

- 1 vol.2, d.2, q.7-0222 4
illa differentia nihil obstat, nam sicut forma spiritualis, licet sit *
- 2 vol.2, d.3, q.2-0446 6
haec diversitas actuum eiusdem potentiae obstat specificationi potentiae
- 3 vol.2, d.3, q.3-0150 8
consequuntur potentiae, posita anima; sed hoc non obstat, nam etiam
- 4 vol.2, d.6, q.2-0091 2
Neque obstat quod species habeat maiorem subtilitatem, propter quam
- 5 vol.2, d.6, q.4-0189 8
discurrere intellectus est. Neque illud de sanguine obstat, nam diversa
- 6 vol.2, d.6, q.4-0194 7
iudicandi non ita esse. Neque etiam obstat quod Aristoteles, loquens de illa
- 7 vol.2, d.7, q.4-0158 3
5 Sed obstat huic conclusioni, 1 Aristoteles, 3 Meteorum, cap
- 8 040-0034 2
Sed obstat huic veritati Aristoteles, hic, tx 76, ubi differentiam

OBSTRUUNTUR

- 1 031-0166 10
pendent ab actuali influxu cerebri, et ideo statim ac obstruuntur viae ad

OBTINENT

- 1 vol.2, d.7, q.14-0111 4
censentur quae tactum obtinent", quamvis 1 De causis symptomatum,

OBTINET

- 1 vol.2, d.4, q.6-0371 7
cap 6, ait quod calor vim obtinet augendi. Et huius sententiae est

OBTUNDIT

- 1 vol.2, d.7, q.7-0133 3
vero, qui obtundit auditum.

OBTUNDITUR

- 1 vol.2, d.7, q.7-0132 1
obtunditur. Sic sonus dicitur acutus, qui breviter penetrat; gravis

OBTUSUS

1 vol.2, d.7, q.7-0131 1
obtusus vero, qui multo tempore non penetrat multum, sed quasi

OCCLUSA

1 vol.2, d.7, q.12-0102 8
quia si via ad olfactum non esset occlusa, non esset ratio, quare *

OCCUPANTIA

1 vol.2, d.5, q.2-0043 9
posset ergo cerebrum tot capere si essent corpuscula occupantia loca.

OCCUPANTUR

1 vol.2, d.7, q.16-0085 9
iuxta cerebrum, et hinc est quod viae olfaciendi occupantur continue

OCCUPARENT

1 vol.2, d.5, q.2-0039 4
materiales et corporeae; occuparent ergo loca; ergo non possent *

OCCUPETUR

1 040-0010 6
et potentiam non impediatur, nec occupetur aliquo corpore obstanti

OCCURRENS

1 vol.2, d.2, q.7-0288 8
uno et non ab alio. Agnus etiam occurrens matri discernit superiorem

OCCURRERENT

1 vol.2, d.3, q.1-0315 3
quaestione, nisi occurrerent duo dubia: Primum: an de potentia *
2 vol.2, d.5, q.1-0045 7
hoc fingit, ut fugiat difficultates quae occurrerent in modo productionis

OCCURRERUNT

1 vol.2, d.7, q.5-0150 3
postquam sibi occurrerunt, neque sistunt, nec simul recta procedunt, nec

OCCURRIT

- 1 040-0052 4
constat, et non occurrit commodior expositio, ideo videtur dicendum quod
2 vol.2, d.7, q.9-0003 9
1 De actione istius sensus nihil in particulari occurrit dicendum praeter

OCCURRUNT

- 1 vol.2, d.7, q.4-0141 4
partem medii, ubi occurrunt species, et cum illis revertitur.

OCTAVI

- 1 vol.2, d.3, q.3-0302 8
d 1, q 4, ad secundam confirmationem octavi argumenti secundae *

OCTAVUM

- 1 vol.2, d.3, q.2-0518 4
Ad septimum et octavum patet solutio ex dictis.

OCTO

- 1 vol.2, d.6, q.1-0193 5
11 Ex his colliguntur octo differentiae inter sensibilia communia
2 vol.2, d.7, q.10-0093 2
numerat octo. Idem Plato, in Timaeo, scilicet dulcis, amarus, *

OCULI

- 1 vol.2, d.3, q.2-0279 9
dici potest, et est intrinsecus terminus productus actione oculi, ut *
2 vol.2, d.5, q.1-0080 9
Prima est, quia videmus nos ipsos in pupilla oculi alterius,
3 vol.2, d.5, q.2-0525 9
impediret maxime cognitionem aliorum. Et propter hoc pupilla oculi
4 vol.2, d.5, q.2-0535 10
Tertio modo, quod sit coniuncta organo, ut si pupilla oculi
5 vol.2, d.6, q.2-0137 4
sic: Si species oculi efficit similem speciem in cerebro, vel efficit *
6 vol.2, d.7, q.1-0127 2
palpebrae oculi claudantur aliquantulum; ergo.
7 vol.2, d.7, q.4-0114 10